



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



*Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*



GWAR **Gimnazjalne** **WARszaty** **w Krównikach**

**w ramach działania 9.1 Poddziałania 9.1.2. Priorytetu IX
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**

Gimnazjalne Warsztaty w Krównikach to wspólny projekt edukacyjny Placówki Kształcenia Policealnego i Kursowego MITEINANDER w Przemyślu- lidera projektu i Urzędu Gminy Przemyśl - partnera. Dla naszej placówki był to pierwszy projekt realizowany w partnerstwie. Dzisiaj na parę dni przed jego zakończeniem mogę napisać tylko jedno- naprawdę było warto wziąć udział w tym „GWARze”. Dzięki ogromnej pomocy Pani dyrektor gimnazjum w Krównikach - Beaty Cichockiej, kompetencji i sprawności działania pracowników Wydziału Edukacji UG Przemyśl, wsparciu nauczycieli, zaangażowaniu i dopingowi rodziców zrealizowaliśmy wszystkie zaplanowane działania w ramach programu rozwojowego szkoły: warsztaty kreatywności życiowej i zawodowej, zajęcia z języka angielskiego. Zajęcia uzupełnione były o program dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych i dla uczniów, których wiedza z języka angielskiego wykracza poza materiał szkolny. Podczas warsztatów kreatywności życiowej i zawodowej pokazaliśmy naszym podopiecznym, jak poruszać się w świecie edukacyjnych i zawodowych wyborów, jak szukać swojego miejsca i nie zgubić talentów, jak być kreatywnym i szanować swoje małe i wielkie uzdolnienia. Zajęcia z języka angielskiego pozwoliły wyłović nam prawdziwe perełki, innych przekonać, że język obcy jest narzędziem komunikacji XXI wieku, a nie przedmiotem szkolnym, którego uczymy się mnie lub bardziej systematycznie. W ramach projektu słuchacze otrzymali nowoczesne podręczniki, materiały edukacyjne, szkoła sprzęt audio. Dla każdego z uczniów opracowana została w wyniku badań i obserwacji Indywidualna Ścieżka Rozwoju Edukacyjnego – pozostanie ona nie tylko pamiątką po projekcie, ale chcielibyśmy, by stała się pierwszym poważnym zapytaniem Marty, Oliwi, Kacpra, Karola, Ani, Wojtka, Weroniki, Marceli itd.: Czy - cytując za Herbertem - „zaufać sercu, czystemu odruchowi sympatii”?

Beata Zawada
dyrektor PKPiK MITEINANDER w Przemyślu

Lider Projektu



Rok zał.1991

Partner Projektu

